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Oznaczenie postępowania ZP-39/2024
Warszawa, 12.09.2024 r.





W związku ze zgłoszonymi pytaniami do treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywną dostawę wyrobów medycznych (nr ref. ZP-39/2024) - Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
Część nr 2 pozycja 1 - 3 - Czy Zamawiający dopuści maskę z workiem w opakowaniu foliowym?
Odpowiedź nr 1:
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania dla pozycji 1 - 3 w części 2, maski z workiem w opakowaniu foliowym, przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w SWZ.

Pytanie nr 2:
Część nr 2 pozycja 11 - 15 - Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną wykonana z niesilikonowanego PCV oraz z podwójnym znacznikiem głębokości w postaci 2 półpierścieni?
Odpowiedź nr 2:
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferownaia dla pozycji 11 - 15 w części 2, rurki intubacyjnej wykonanej z niesilikonowanego PCV oraz z podwójnym znacznikiem głębokości w postaci 2 półpierścieni, przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w SWZ.

Pytanie nr 3:
Część nr 2 pozycja 11 - 15 - Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną ze znacznikiem głębokości w postaci 2 pełnych pierścieni?
Odpowiedź nr 3:
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania dla pozycji 11 - 15 w części 2, rurki intubacyjnej ze znacznikiem głębokości w postaci 2 pełnych pierścieni, przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w SWZ.

Pytanie nr 4:
Część nr 2 pozycja 11-15- Czy Zamawiający dopuści żel nawilżający w saszetce 5g?
Odpowiedź nr 4:
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania dla pozycji 11 - 15 w części 2. Żelu nawilżającego w saszetce 5g, przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w SWZ.

Pytanie nr 5:
Część nr 2 pozycja 31 - Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny resuscytator dla
dorosłych o parametrach:
Worek samorozprężalny jednorazowego użytku wykonany z PCV dla dorosłych wyrównujący siłę uciśnięć poj. 1650 ml w zestawie z:
· rezerwuarem tlenu 2000 ml,
· przewodem połączeniowym do tlenu o długości 2,1 m,
· maska twarzowa 5,
· zawór ciśnieniowy 60cmH2O.
Odpowiedź nr 5:
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania dla pozycji 31 w części nr 2, resuscytatora dla dorosłych o powyższych parametrach, przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w SWZ.

Pytanie nr 6:
Część nr 2 pozycja 32 - Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny resuscytator dla
dzieci o parametrach:
Worek samorozprężalny jednorazowego użytku wykonany z PCV dla dzieci wyrównujący siłę uciśnięć poj. 550 ml w zestawie z:
· rezerwuarem tlenu 1600 ml,
· przewodem połączeniowym do tlenu o długości 2,1 m,
· maska twarzowa 2,
· zawór ciśnieniowy 40 cm H2O.
[bookmark: _Hlk176973121]Odpowiedź nr 6:
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania dla pozycji 32 w części nr 2, resuscytatora dla dzieci o powyższych parametrach, przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w SWZ.

[bookmark: _Hlk176973161]Pytanie nr 7:
Część nr 2 pozycja 33 - Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny resuscytator dla
niemowląt o parametrach:
Worek samorozprężalny jednorazowego użytku wykonany z PCV dla dzieci/niemowląt wyrównujący siłę uciśnięć poj. 280 ml w zestawie z:
· rezerwuarem tlenu 1600 ml,
· przewodem połączeniowym do tlenu o długości 2,1 m,
· maska twarzowa 1,
· zawór ciśnieniowy 40cmH2O.
Odpowiedź nr 7:
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania dla pozycji 33 w części nr 2, resuscytatora dla niemowląt o powyższych parametrach, przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w SWZ.

Pytanie nr 8:
Część nr 2 pozycja 33 - Czy Zamawiający dopuści manometr do pomiaru ciśnienia w rurce
intubacyjnej innego producenta?
Odpowiedź nr 8:
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania dla pozycji 33 w części nr 2, manometru do pomiaru ciśnienia w rurce intubacyjnej innego producenta, przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w SWZ.

Pytanie nr 9:
Część nr 2 pozycja 36-37 - Czy Zamawiający dopuści zestaw złożony z elementów spakowanych osobno, wyceniony jako zestaw?
Odpowiedź nr 9:
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania dla pozycji 36 - 37 w części nr 2, zestawu złożonego z elementów spakowanych osobno, wyceniony jako zestaw, przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w SWZ.

Pytanie nr 10:
Część nr 2 pozycja 36-37 - Czy Zamawiający dopuści łyżki bez demontowanych przewodów
światłowodowych?
Odpowiedź nr 10:
Zamawiający dopuszcza dla pozycji 36-37 w części nr 2 łyżki bez demontowanych przewodów światłowodowych przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w SWZ.

Pytanie nr 11:
Część nr  2 pozycja 38-40 - Czy Zamawiający dopuści prowadnice zawierające śladowe ilości
ftalanów?
Odpowiedź nr 11:
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania dla pozycji 38 - 40 w części nr 2, prowadnice zawierające śladowe ilości ftalanów, przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w SWZ.

Pytanie nr 12:
Część nr 2 pozycja 41-43 - Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny rurkę o parametrach:
· powierzchnia zewnętrzna o wysokim połysku i niskim,
· współczynniku tarcia poprawia poślizg rurki,
· wykonana z medycznego PE, pozbawiona lateksu, elastyczna,
· zaokrąglona, gładka, wygięta końcówka,
· skalowana co 1 cm,
· jałowa, jednorazowego użytku,
· pakowana w opakowanie papier-folia.
Odpowiedź nr 12:
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania dla pozycji 41 - 43 w części nr 2, rurkę o powyższych parametrach, przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w SWZ.
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